Facta carta era M. CC L X . 

Archivo Colegial de Covarrubias, leg. I I , n.0 10, original en per
gamino 0,16 X 0,07, letra francesa. Conserva parte del sello de cera, pen
diente de correa de cuero; por el anverso presenta una figura ecuestre 
con escudo y cubiertos de escudes los jaeces del caballo; por el reverso, 
escudo redondeado, atravesado homontalmente de tres fajas anchas; no 
aparece letra alguna de la orla. Lleva copia auténtica sacada en Burgos 
por el notario Enrique Porras Bravo á dos de Mayo 1793. 

1 Guillermo Pérez, que confirma con frecuencia los diplomas de Fer
nando I I I . Era de los Ceballos de Buelna, pues es idéntico su sello con el 
de aquella familia, según le describe Alarcón. (Marqueses de Trocifal, 
página 194). 

1 Gonzalo, 
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Fernando III devuelve al infantado de Covarrubias las iglesias y lugares de Porquera y 
Berlanga de las Infantas. 

Valladolid 12 de Abril 1223. 

-}- XPS. A. w. (Monograma). Tam presentibua quam futuris pre-
sentibus (sic) notum eit ac raanifestum quod ego F E R K A N D U S ^ Dei 
gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Beatrice regina 
et ñlio meo Alfonso ex assensu ac beneplácito domine Berengarie 
regine, genitricis mee, fació cartam donationis, coiicessionis, con-
firmationis et stabilitatis Dco et monasterio sanctorum Cosme et 
Damiani de Covisrubeis cfc tibi domno GundÍ8sal\ro, eiusdem instan-
ti abbati, vestriaque successoribus perpetuo valituram. Dono ita-
que eidem monasterio et vobia monasteria et villulas que sunt pro-
pe Aguilar de Campo, que Porquera et Berlanga de las Infantes vo-
cantur, cum ecclesiis, collaciis. hereditatibus, terminis et ómnibus 
pertinenciis eorum et directuris, ut ea habeatis irrevocabiliter 
et possideatis paciflee in eternuin iure hereditario, statuens et 
precipiens quod sint do Infantatico, sicut antiquitus esse soie-
bant et ambulent cum eo sicut andaré solebant. Et hec mee do
nationis et concessioniá pagina rata et stabilis omni tempore per-
severet. 

Si quis autem eam infingere vel in aliquo dirainuere presumpse-
r i t , iram omnipotentis Dei plenario incurrat, quodque presumpse-
r i t effectu careat, et cum Juda Domini proditore penas sustineat 
infernales; et insuper regio parti mille morabetinos in coto persol-
vat; et dampnum eidem illatum restituat dupplicatum. 

Facta carta apud Valleoleti, X I P dio Aprilis, Era Ma CCa LXa 
prima, anno regni mei sexto. 

1 Su nwíWíc ó nodriza era á la sazón Urraca Pérez, como consta por 
la donación de hacienda en Villalivierno que el rey le hizo en Burgos á 
^ de Diciembre de lií.'íá y obra original en la Catedral de esta ciudad (vo
lumen 37, fol. 453). 
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Et ego prefcitus rex Ferrandus, regnaus in Castilla et Tole-
to, hanc cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro et con-
fírmo.